
1

Novotná Markéta

Předmět: FW: Zveřejnění akceptace - VZ - gemin.cz - Záložní zdroje pro server 2018 - 
T00218V00055987

Přílohy: OB9003008094.pdf

 

From: sekretariat | UPS Technology, spol. s r. o. <sekretariat@ups.cz>  
Sent: Tuesday, June 19, 2018 1:00 PM 
To: Horáček David <david.horacek@ukzuz.cz> 
Subject: Fwd: VZ - gemin.cz - Záložní zdroje pro server 2018 - T00218V00055987 
 

Dobrý den, 

akceptujeme Vaši objednávku č. OB9003008094 vytvořenou na základě veřejné zakázky č. T00218V00055987 
(Záložní zdroje pro server 2018).  

S pozdravem 
 
Ing. Jana Pryčková 
sekretariát 
------------------------------------------------------------------------------ 
UPS Technology, spol. s r.o 
Za školou 648/3, 617 00 Brno 
Poštovní adresa: Železná 663/5, 619 00 Brno 
tel.: +420 543 420 299 
fax: +420 543 420 297 
www.ups.cz 
 

 
 
Tento e-mail je určen pouze pro jeho adresáta/adresáty a může obsahovat důvěrné informace, jejichž ochrana může být vyžadována 
právními předpisy. Jestliže jste zprávu obdržel(a) omylem, neprodleně informujte jejího odesílatele a tuto zprávu, její přílohy a případné 
kopie ihned vymažte. Jakákoli forma užití, zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce a šíření této zpravy je v takovém případě 
zakázána.UPS Technology spol. s r.o. neodpovídá za možné škody způsobené neúplným přenosem, možnou modifikací či zpožděním této 
zprávy během přenosu od odesílatele k adresátovi.  
 
 
-------- Přeposlaná zpráva --------  
Předmět: VZ - gemin.cz - Záložní zdroje pro server 2018 - T00218V00055987

Datum: Mon, 18 Jun 2018 13:22:48 +0000 
Od: Horáček David <david.horacek@ukzuz.cz> 

Komu: 'ups@ups.cz' <ups@ups.cz> 
 
 


